
50. Stezka, informace vedoucím tras
0.  Naskýtá se možnost shlédnout divadelní představení "Vražda na Missisipi" trasy 3 a 4 v pátek 9.5. od 

13 h v Lesním divadle mezi Kytlicí a Mlýny. Občerstvení zajištěno. Mapka bude viset na webu TAKu, 
tak jako podrobnější informace.

1.  Parkování  aut  v místě  zakončení  zakázáno,  bude  vyhrazeno  parkoviště,  dále  si  vedoucí  vyzvednou 
odznaky u organizátorů

2.  Na zakončení si obléknou účastníci jubilejní trička hned od začátku v duchu „PANTAKovém“
barvy triček budou: 1-10 bílá, 11-20 žlutá, 21-30 zelená, 31-40 modrá a 41-50 červená

3.  Zakončení začne ve 14:00 h krátkým proslovem Petrofa a starosty Zosera, 

4. Slavnostní alegorické defilé skupin a reprezentantů tras (viz nížeji…) … Defilující skupiny by měly čítat 3-7 
lidí a hold či pozdrav jubilejním stezkařům vzdají  za pochodu,  navíc v neverbální formě. Jde tedy o jakýsi  živý obraz v 
pohybu, provedený v úseku cca 50 m, který je nutno absolvovat v půl minutě. Nahlas lze udělovat pokyny, ovšem je ty určené 
skupině, nikoliv publiku, která může využít různé propriety vč. transparentů a alegorických vozů...

5. Myši.  Kandidátka na myš by se měla vyznačovat čilostí, jistou drzostí  a shánčlivostí myším vlastní.

6.  Král.  Vznešenost a důstojnost se nevyžadují, ale měl by to umět se ženskýma. 

7.  Sonety tras (může být i více ks) dle vzoru (bude na webu TAKu, resp na stránkách jedničky), na téma 
sdělené SMS (vedoucím tras) první den Stezky – prosíme o sdělení čísla mobilu odpovědné osoby

8.  Zdravice Alma mater

9.  Zakladatelé Stezky , představení a tanec s mladými Stezkaři (v bílých tričkách)

10. Něco vzpomínek – vybrané příběhy zástupců tras ze starších Stezek. Representace stezkových ‚generací’ 
rozlišených barevnými tričky – zástupci delegovaní trasami (pro nás tzn.jednoho gentlemana a jednu lady 
- v červených tričkách). Měli by to být zkušení a pohotoví lidé, nadaní jazykem a ochotni /schopni přijít 
pod Tolštejn už ve 12:30. Tam by se měly representace každé generace sejít a dohodnout se na obsahu a 
formě presentace, případně si vybrat mluvčí. Maximálně v pěti minutách by měli presentovat dvě věci: 
(1)  jak jejich ‚generace’ vidí či prožívá Stezku a (2) co přejí stezkařům (Stezce) do další padesátky Může 
to být pár vzletných či upřímných slov, něco emocí, vzpomínka či konkrétní příběh…

11. Závěrečné taneční reje… měly by končit v 17:00 h. S ohledem na nedostatečné kapacity restaurace je 
doporučeno občerstvování v místě zakončení a odchod k nádraží (po předchozím úklidu) nejpozději v 17: 
45 h cesta může trvat ca 30 minut.

12. Vlak. Jede Pacifik a je tam 658 míst. Rozdělení tras do vagonů bude viset na nádraží a bude vylepeno 
v oknech vagonů. Odjezd z Jedlové v 18:30 hod.  
- Trasa vlaku a zastávky : Česká Lípa – Bakov nad Jizerou – Ml. Boleslav – Všetaty – Praha Vysočany – 
Libeň –  Vršovice – Smíchov. Příjezd na Smíchov 22,30 – 23 hod.  Na  Hlavní nádraží z důvodů výluky 
pro rekonstrukci vlak nemůže. Prosíme o shovívavost s místem na sezení, je možné, že se trasy budou 
prolínat a pokud se dodatečně připojí další účastníci, pak může být míst k sezení nedostatek. 
- V jednom vagonu budou místa na kola. 
- Ve vlaku bude 1 bufetový vůz a v jednom vagonu bude výčep točeného. 
- Přesný jízdní řád sdělíme e-mailem vedoucím, jakmile ho dostaneme. 

1.5.2008 Pavel Stulík1


	50. Stezka, informace vedoucím tras

